Municipalidad de Santa María, La Paz Email: <u>munisantamaria@Yahoo.com</u> Tel.2717-78-03

## Constancia no realización Cabildo abierto

La suscrita secretaria Municipal del Municipio de Santa María, La Paz por medio de la presente hace constar que: esta Municipalidad de Santa María, en el presente mes de Febrero no se realizó cabildo abierto informativo.

Y para los fines que el interesado estime conveniente se le extiende la presente en el municipio de Santa María, La Paz a los cinco días del mes de Marzo del 2016.

Rosimari Belinda Hernande Secretaria Municipal